Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской  области  от  3  марта 2014 года №  676  «Об  утверждении

перечня  муниципальных  программ  городского  округа  город Дзержинск»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления  администрации  города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 31 октября 2014 года № 4694 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жителей городского округа город Дзержинск

доступным и комфортным жильем»;

2) от 13 апреля 2015 года № 1034 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

3) от 10 февраля 2016 года № 446 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

4) от 14 октября 2016 года № 3775 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

5) от 22 декабря 2016 года № 4692 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

6) от 6 февраля 2017 года  № 254 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

7) от 3 мая 2017 года № 1368 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

8) от 23 июня 2017 года № 2151 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

9) от 28 сентября 2017 года № 3684 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

10) от 28 ноября 2017 года № 4862 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

2

11)  от 15 января 2018 года № 58 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

12) от 2 марта 2018 года № 825 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

13) от 16 апреля 2018 года № 1467 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

14) от 9 июня 2018  года № 2362 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694;

15) от 11 сентября 2018 года № 3792 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

16) от 26 декабря 2018 года № 5307 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

17) от 21февраля 2019 года № 480 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

18) от 26 февраля 2019 года № 555 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

19) от 22мая 2019 года  № 1937 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

20) от 28 августа 2019 года № 3216 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

21) от 22 ноября 2019 года № 4220 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

22) от 26 февраля 2020 года № 486 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

23) от 2 марта 2020 года №  518 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

24) от 14 мая 2020 года № 1089 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

25) от 24 июля 2020 года  №  1566 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

26) от 23 октября 2020 года № 2579 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

27) от 12 февраля 2021 года № 354 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

28) от 16 марта 2021 года  №  699 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

29) от 7 июня 2021 года №  1644 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

30) от 27 августа 2021 года № 2513 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4694»;

31) от 04 марта 2022 года № 581  «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 31 октября 2014 года № 4694 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жителей городского округа город Дзержинск доступным

и комфортным жильем».

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

3

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                              И.Н. Носков